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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91917501L

2. Data e Regjistrimit 17/07/2019
3. Emri i Subjektit ISHULLI 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Deshmoret, Zona 
Kadastrale 8513, me nr. pasurie 5/443-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim produktesh pasticerie, brumrave e tjere, 

tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, bar restorant, 
transportim dhe tregtim, magazinim dhe perpunimin, 
prodhim dhe tregtim me shumice e pakice per eksport e 
import Brenda dhe jashte vendit te mallrave te ndryshem 
ushqimore e industrial, material e lende ndertimi, fruta 
perime, pije freskuse e alkolike, peshk, mish e nenprodukte 
te tyre. Prodhime galenterie kepuce, canta, rripa. Makineri e 
paisje te ndertimit, autoveturave dhe mjete transporti, paisje 
elektrike, kabllo, hidraulike, elektroshtepiake, kafe mobilje, 
goma, duhan e cigare. Tregtim me pakice e karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, prodhime farmaceutike, bime 
medicinal, sherbime e agjensi detare, transport ne fushen e 
ndertimit. Prodhim dhe tregtim i  betonit. Konstruksion i te 
gjitha llojeve te ndertimeve dhe te te veprave energjitike. 
Rikonstruksion dhe riparim te te gjitha llojeve te ndertimeve. 
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Projektim, zbatim, ndertim i te gjitha veprave civile e 
industrial, pa kufizim, konstruksion dhe rikonstruksion i te 
gjitha llojeve te ndertimit dhe veprave energjitike. Shtrrim 
rrugesh, riparim rrugesh me beton. Ndertimi i fshatrave 
turistike. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, import- eksport, etj, dhe ne pergjithesi cdo 
veprimtari qe eshte e lidhur me ndertimin, dhe arredimin e 
brendshme te tyre, te lejuar nga legjislacioni ne fuqi per 
ndertimet pa u kufizuar ne sa me siper. Tregtim me pakice 
dhe shumice te naftes dhe te produkteve te saj, etj.
Agron Vreta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2019                Deri: 12/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraVreta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselaMilaqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISHULLI 2019
E-Mail: agron.vreto@icloud.com  
Telefon: 0697604014  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264788-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCC4301-A3FA-4EB6-930B-6E262413CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB39C47-02BC-4E3C-8E4F-A6419CEA13CB

